
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지하수 및 국ㆍ공유재산등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 23,891,808 24,665,846 △774,038

국          3,183,789

광          4,830,500

분             12,376

도          1,679,346

시         14,185,797

취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 6,335,049 7,364,645 △1,029,596

광            813,000

도            545,596

시          4,976,453

지하수 및 국ㆍ공유재산등 관리 232,049 183,359 48,690

도             56,596

시            175,453

지하수이용실태조사 및 폐공 원상복구 26,000 26,000 0

도             13,000

시             13,000

401 시설비및부대비 26,000 26,000 0

도             13,000

시             13,000

01 시설비 26,000 26,000 0

  ◎지하수 관리사업                26,000  26,000,000원

도             13,000

시             13,000

영세도선 손실보상금 지원 87,192 88,440 △1,248

도             43,596

시             43,596

307 민간이전 87,192 52,440 34,752

도             43,596

시             43,596

02 민간경상보조 87,192 52,440 34,752

  ◎마도호 운항비 지원                51,192  51,192,000원

도             25,596

시             25,596

  ◎신수호 운항비 지원                36,000  36,000,000원

도             18,000

시             18,000

국유재산 관리 3,000 11,839 △8,839

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ◎일반수용비                 3,000  3,000,000원

지역개발지원 43,080 57,080 △14,000

201 일반운영비 16,000 30,000 △14,000

01 사무관리비 14,000 18,000 △4,000

  ◎일반수용비                12,000  12,000,000원
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지하수 및 국ㆍ공유재산등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎급량비                 2,000  2,000,000원

02 공공운영비 2,000 12,000 △10,000

  ◎공공요금및제세                 2,000  2,000,000원

202 여비 24,080 24,080 0

01 국내여비 24,080 24,080 0

  ◎관외출장여비                24,080  24,080,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎소규모 지역개발사업 업무추진                 1,000

  ◎소하천정비사업 업무추진                 1,000

  ◎농업기반정비사업 업무추진                 1,000

  1,000,000원

  1,000,000원

  1,000,000원

지하수이용 부담금 부과관리 72,777 0 72,777

201 일반운영비 25,472 0 25,472

01 사무관리비 25,472 0 25,472

  ◎일반수용비                25,472

    ㅇ지하수이용 부담금 부과 S/W구입
               25,472        25,472,000원

401 시설비및부대비 47,305 0 47,305

01 시설비 46,794 0 46,794

  ◎지하수이용부담금 부과사업                46,794

    ㅇ유량계 및 계량기 설치                46,794  46,794,000원

03 시설부대비 511 0 511

  ◎지하수이용부담금 부과사업                   511

    ㅇ유량계 및 계량기 설치
                  511        47,305,000원*1.08%

소규모 지역개발 4,942,000 4,545,000 397,000

도            350,000

시          4,592,000

소규모 지역개발(개발) 350,000 780,000 △430,000

도            350,000

401 시설비및부대비 350,000 780,000 △430,000

도            350,000

01 시설비 346,760 773,556 △426,796

  ◎맥사 세천 정비                99,100  99,100,000원

도             99,100

  ◎두량5리 두량숲 인근 도로포장                49,460  49,460,000원

도             49,460

  ◎반용마을 안길 확ㆍ포장                99,100  99,100,000원

도             99,100

  ◎삼천포 용산초등학교 통학로 확장
               99,100      99,100,000원

도             99,100
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 3,240 6,444 △3,204

  ◎맥사 세천 정비                   900  100,000,000원*0.90%

도                900

  ◎두량5리 두량숲 인근 도로포장
                  540      50,000,000원*1.08%

도                540

  ◎반용마을 안길 확ㆍ포장
                  900      100,000,000원*0.90%

도                900

  ◎삼천포 용산초등학교 통학로 확장
                  900      100,000,000원*0.90%

도                900

비법정도로정비 1,400,000 1,150,000 250,000

401 시설비및부대비 1,400,000 1,150,000 250,000

01 시설비 1,393,655 1,143,322 250,333

  ◎소규모 도로 유지보수비               350,000

  ◎비법정 도로 미불용지 보상                80,000

  ◎수청 불용사옆 도로정비                30,000

  ◎계양마을 진입로 정비                20,000

  ◎진분계 마을안길 정비               197,840

  ◎금구마을 안길정비                54,505

  ◎양동마을 안길정비                40,000

  ◎신촌 및 사다마을 안길정비                69,370

  ◎당천마을 안길 축대정비                25,000

  ◎석문마을 안길정비                25,000

  ◎송림 오랑마을 안길정비                30,000

  ◎오사 마을회관 주차장 포장                25,000

  ◎자혜 혜촌마을 안길포장                49,460

  ◎조도마을 안길정비                20,000

  ◎대방동 윗담마을 안길정비                30,000

  ◎백천마을 안길 축대 긴급정비                30,000

  ◎대례마을 진입로 정비                59,460

  ◎동동 복개천 포장                49,460

  ◎예수(바느실)마을 안길정비                59,460

  ◎삽재마을 석지천 교량 확장                50,000

  ◎맥사 숫골 진입로 정비                99,100

  350,000,000원

  80,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  197,840,000원

  54,505,000원

  40,000,000원

  69,370,000원

  25,000,000원

  25,000,000원

  30,000,000원

  25,000,000원

  49,460,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  59,460,000원

  49,460,000원

  59,460,000원

  50,000,000원

  99,100,000원

03 시설부대비 6,345 6,678 △333

  ◎진분계 마을안길 정비                 2,160

  ◎금구마을 안길 정비                   495

  ◎신촌 및 사다마을 안길정비
                  630

  ◎자혜 혜촌마을 안길포장                   540

  ◎대례마을 진입로 정비                   540

  200,000,000원*1.08%

  55,000,000원*0.90%

      70,000,000원*0.90%

  50,000,000원*1.08%

  60,000,000원*0.90%
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎동동 복개천 포장                   540

  ◎예수(바느실)마을 안길정비
                  540

  ◎맥사 숫골 진입로 정비                   900

  50,000,000원*1.08%

      60,000,000원*0.90%

  100,000,000원*0.90%

비법정도로개설 780,000 600,000 180,000

401 시설비및부대비 780,000 600,000 180,000

01 시설비 774,024 595,392 178,632

  ◎사천읍 자립원 진입로 개설                49,460

  ◎서구 삼정 진입로 개설                99,100

  ◎와룡산 새섬바위주변 도로개설
              327,624

  ◎당산마을 진입로 개설               297,840

  49,460,000원

  99,100,000원

      327,624,000원

  297,840,000원

03 시설부대비 5,976 4,608 1,368

  ◎사천읍 자립원 진입로 개설
                  540

  ◎서구 삼정 진입로 개설                   900

  ◎와룡산 새섬바위주변 도로개설
                2,376

  ◎당산마을 진입로 개설                 2,160

      50,000,000원*1.08%

  100,000,000원*0.90%

      330,000,000원*0.72%

  300,000,000원*0.72%

비법정도로 확ㆍ포장 1,362,000 1,100,000 262,000

401 시설비및부대비 1,362,000 1,100,000 262,000

01 시설비 1,351,738 1,091,738 260,000

  ◎금곡마을 안길 확ㆍ포장               200,545

  ◎화암마을 안길 확ㆍ포장                54,653

  ◎평기~국도3호선간 연결도로 확ㆍ포장
               79,280

  ◎석계마을 진입로 확ㆍ포장                49,460

  ◎원전 안길 확장                25,000

  ◎상궁지 진입로 확ㆍ포장                99,100

  ◎비토마을 진입로 확ㆍ포장               446,760

  ◎상향마을 안길 확ㆍ포장               297,840

  ◎구포마을 안길 확ㆍ포장                99,100

  200,545,000원

  54,653,000원

      79,280,000원

  49,460,000원

  25,000,000원

  99,100,000원

  446,760,000원

  297,840,000원

  99,100,000원

03 시설부대비 10,262 8,262 2,000

  ◎금곡마을 안길 확ㆍ포장
                1,455

  ◎화암마을 안길 확ㆍ포장                   347

  ◎평기~국도3호선간 연결도로 확ㆍ포장
                  720

  ◎석계마을 진입로 확ㆍ포장
                  540

  ◎상궁지 진입로 확ㆍ포장
                  900

  ◎비토마을 진입로 확ㆍ포장
                3,240

      202,000,000원*0.72%

  55,000,000원*0.63%

      80,000,000원*0.90%

      50,000,000원*1.08%

      100,000,000원*0.90%

      450,000,000원*0.72%
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎상향마을 안길 확ㆍ포장
                2,160

  ◎구포마을 안길 확ㆍ포장
                  900

      300,000,000원*0.72%

      100,000,000원*0.90%

세천정비 1,050,000 915,000 135,000

401 시설비및부대비 1,050,000 915,000 135,000

01 시설비 1,047,993 912,840 135,153

  ◎사천읍,정동지구 세천 및 안길 긴급정비
               30,000

  ◎구호마을 세천정비                30,000

  ◎장출원 아랫들 세천정비                39,568

  ◎곤양지구 세천 및 안길 긴급정비
               54,505

  ◎맥사 세천정비                49,460

  ◎후전마을 배수로 정비                30,000

  ◎본촌 세천정비                25,000

  ◎작팔마을 배수로 정비                30,000

  ◎서포지구 세천 및 안길 긴급정비
               30,000

  ◎대방동 산지당천 세천정비                30,000

  ◎신치마을 배수로 정비                20,000

  ◎신벽 세천정비                30,000

  ◎송림 세천정비                49,460

  ◎풍수해대비 세천정비               600,000

      30,000,000원

  30,000,000원

  39,568,000원

      54,505,000원

  49,460,000원

  30,000,000원

  25,000,000원

  30,000,000원

      30,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  49,460,000원

  600,000,000원

03 시설부대비 2,007 2,160 △153

  ◎장출원 아랫들 세천정비                   432

  ◎곤양지구 세천 및 안길 긴급정비
                  495

  ◎맥사 세천정비                   540

  ◎송림 세천정비                   540

  40,000,000원*1.08%

      55,000,000원*0.90%

  50,000,000원*1.08%

  50,000,000원*1.08%

낙후지역 개발 1,161,000 2,636,286 △1,475,286

광            813,000

도            139,000

시            209,000

도서종합개발 1,161,000 1,034,286 126,714

광            813,000

도            139,000

시            209,000

401 시설비및부대비 1,161,000 1,034,286 126,714

광            813,000

도            139,000

시            209,000

01 시설비 1,156,820 1,030,562 126,258

  ◎도서개발사업             1,156,820  1,156,820,000원
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 낙후지역 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            810,075

도            138,818

시            207,927

03 시설부대비 4,180 3,724 456

  ◎도서개발사업                 4,180  1,161,000,000원*0.36%

광              2,925

도                182

시              1,073

하천 정비(국토및지역개발/수자원) 6,477,918 7,562,426 △1,084,508

국          2,393,789

도            120,000

시          3,964,129

하천및소하천정비 6,477,918 7,562,426 △1,084,508

국          2,393,789

도            120,000

시          3,964,129

소하천정비 1,787,578 2,298,086 △510,508

국            893,789

시            893,789

401 시설비및부대비 1,787,578 2,298,086 △510,508

국            893,789

시            893,789

01 시설비 1,781,142 2,289,812 △508,670

  ◎소하천 정비사업             1,781,142  1,781,142,000원

국            890,571

시            890,571

03 시설부대비 6,436 8,274 △1,838

  ◎소하천 정비사업                 6,436  1,787,578,000원*0.36%

국              3,218

시              3,218

하천유지관리 180,000 180,000 0

도             90,000

시             90,000

401 시설비및부대비 180,000 180,000 0

도             90,000

시             90,000

01 시설비 178,704 178,704 0

  ◎하천유지관리사업               178,704  178,704,000원

도             89,352

시             89,352

03 시설부대비 1,296 1,296 0

  ◎하천유지관리사업                 1,296  180,000,000원*0.72%

도                648

시                648

하도준설사업 2,500,000 3,000,000 △500,000

국          1,500,000

시          1,000,000

- 6 -



부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천및소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 2,500,000 3,000,000 △500,000

국          1,500,000

시          1,000,000

01 시설비 2,491,000 2,989,200 △498,200

  ◎하도준설사업             2,491,000  2,491,000,000원

국          1,494,600

시            996,400

03 시설부대비 9,000 10,800 △1,800

  ◎하도준설사업                 9,000  2,500,000,000원*0.36%

국              5,400

시              3,600

노후배수문정비 60,000 70,000 △10,000

도             30,000

시             30,000

401 시설비및부대비 60,000 70,000 △10,000

도             30,000

시             30,000

01 시설비 59,460 69,370 △9,910

  ◎노후배수문 정비사업                59,460  59,460,000원

도             29,730

시             29,730

03 시설부대비 540 630 △90

  ◎노후배수문 정비사업                   540  60,000,000원*0.90%

도                270

시                270

하천관리 632,340 374,340 258,000

201 일반운영비 12,340 14,340 △2,000

01 사무관리비 11,000 12,000 △1,000

  ◎일반수용비                 4,000

  ◎급량비                 2,000

  ◎임차료                 5,000

  4,000,000원

  2,000,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 1,340 2,340 △1,000

  ◎공공요금및제세                 1,340  1,340,000원

301 일반보상금 50,000 0 50,000

10 행사실비보상금 50,000 0 50,000

  ◎민간대책위원회 보상금                50,000  50,000,000원

401 시설비및부대비 570,000 360,000 210,000

01 시설비 570,000 359,100 210,900

  ◎소하천 유지관리(기동영선비)               150,000

  ◎기성제 정비               100,000

  ◎하천편입 미불용지 보상                70,000

  ◎하도준설사업               150,000

  ◎하천표지판 정비               100,000

  150,000,000원

  100,000,000원

  70,000,000원

  150,000,000원

  100,000,000원
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부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천및소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

일반하천유지관리 278,000 600,000 △322,000

401 시설비및부대비 278,000 600,000 △322,000

01 시설비 275,768 595,680 △319,912

  ◎금곡천 정비                89,190

  ◎가산ㆍ탑리 하천 준설                57,478

  ◎묵곡천 정비                99,100

  ◎마곡천 정비                30,000

  89,190,000원

  57,478,000원

  99,100,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 2,232 4,320 △2,088

  ◎금곡천 정비                   810

  ◎가산ㆍ탑리 하천 준설                   522

  ◎묵곡천 정비                   900

  90,000,000원*0.90%

  58,000,000원*0.90%

  100,000,000*0.90%

소하천유지관리 1,040,000 940,000 100,000

401 시설비및부대비 1,040,000 940,000 100,000

01 시설비 1,031,810 932,485 99,325

  ◎두량 소하천정비                49,460

  ◎관률 소하천정비                99,100

  ◎소곡 소하천정비                30,000

  ◎동계 소하천정비                99,100

  ◎능화 소하천정비                99,100

  ◎신기 소하천정비                99,100

  ◎구호 소하천정비                69,370

  ◎섭골 소하천정비                79,280

  ◎먹골 소하천정비                79,280

  ◎오사 소하천정비                30,000

  ◎후포 소하천정비                20,000

  ◎삼정 소하천정비                30,000

  ◎신소 소하천정비               148,920

  ◎죽계 소하천정비                99,100

  49,460,000원

  99,100,000원

  30,000,000원

  99,100,000원

  99,100,000원

  99,100,000원

  69,370,000원

  79,280,000원

  79,280,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  148,920,000원

  99,100,000원

03 시설부대비 8,190 7,515 675

  ◎두량 소하천정비                   540

  ◎관률 소하천정비                   900

  ◎동계 소하천정비                   900

  ◎능화 소하천정비                   900

  ◎신기 소하천정비                   900

  ◎구호 소하천정비                   630

  ◎섭골 소하천정비                   720

  ◎먹골 소하천정비                   720

  ◎신소 소하천정비                 1,080

  ◎죽계 소하천정비                   900

  50,000,000원*1.08%

  100,000,000원*0.90%

  100,000,000원*0.90%

  100,000,000원*0.90%

  100,000,000원*0.90%

  70,000,000원*0.90%

  80,000,000원*0.90%

  80,000,000원*0.90%

  150,000,000원*0.72%

  100,000,000원*0.90%

살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 11,006,900 9,673,300 1,333,600

국            790,000
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 용배수로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광          4,017,500

분             12,376

도          1,013,750

시          5,173,274

농로 및 용배수로 정비 3,331,800 4,369,200 △1,037,400

도            250,000

시          3,081,800

소규모 지역개발(기반) 250,000 480,000 △230,000

도            250,000

401 시설비및부대비 250,000 480,000 △230,000

도            250,000

01 시설비 247,660 478,020 △230,360

  ◎본촌마을 농로포장                49,460  49,460,000원

도             49,460

  ◎풍정 농로 확ㆍ포장                99,100  99,100,000원

도             99,100

  ◎실안마을 농로 및 용배수로 정비
               99,100      99,100,000원

도             99,100

03 시설부대비 2,340 1,980 360

  ◎본촌마을 농로포장                   540  50,000,000원*1.08%

도                540

  ◎풍정 농로 확ㆍ포장                   900  100,000,000원*0.90%

도                900

  ◎실안마을 농로 및 용배수로 정비
                  900      100,000,000원*0.90%

도                900

농로포장 및 정비 939,000 1,035,000 △96,000

401 시설비및부대비 939,000 1,035,000 △96,000

01 시설비 934,392 1,029,870 △95,478

  ◎두량5,6리 농로포장               109,208

  ◎화전ㆍ초전마을 농로포장                49,460

  ◎사다ㆍ신촌마을 농로포장                59,460

  ◎청송ㆍ배고개마을 농로포장               129,064

  ◎벌리지구 농로포장                99,100

  ◎가곡마을 농로포장                 9,000

  ◎수청뒤골 농로포장                30,000

  ◎신복마을 농로포장                30,000

  ◎석문마을 농로포장                20,000

  ◎목단마을 농로포장                30,000

  ◎무고궁골 농로포장                30,000

  ◎통정마을 농로포장                30,000

  ◎금진마을 농로포장                30,000

  ◎실안동 농로포장                 5,000

  109,208,000원

  49,460,000원

  59,460,000원

  129,064,000원

  99,100,000원

  9,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  5,000,000원
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 용배수로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎용치 농로개설 및 포장                99,100

  ◎오저마을 농로포장                30,000

  ◎용두마을 농로 확ㆍ포장                60,000

  ◎유천마을 농로정비                30,000

  ◎좌룡마을 농로포장                30,000

  ◎신촌마을 농로포장                25,000

  99,100,000원

  30,000,000원

  60,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  25,000,000원

03 시설부대비 4,608 5,130 △522

  ◎두량5,6리 농로포장                   792

  ◎화전ㆍ초전마을 농로포장
                  540

  ◎사다ㆍ신촌마을 농로포장
                  540

  ◎청송ㆍ배고개마을 농로포장
                  936

  ◎벌리지구 농로포장                   900

  ◎용치 농로개설 및 포장                   900

  110,000,000원*0.72%

      50,000,000원*1.08%

      60,000,000원*0.90%

      130,000,000원*0.72%

  100,000,000원*0.90%

  100,000,000원*0.90%

용배수로정비 575,000 995,000 △420,000

401 시설비및부대비 575,000 995,000 △420,000

01 시설비 571,229 988,556 △417,327

  ◎금곡 장전2리 용배수로 정비                59,460

  ◎예수ㆍ반룡마을 용배수로 정비                99,100

  ◎소산ㆍ대산마을 용배수로 정비                59,460

  ◎신촌ㆍ선진마을 용배수로 정비                84,235

  ◎상탑ㆍ중탑마을 용배수로 정비                49,460

  ◎구미마을 용배수로 정비                44,514

  ◎대산마을 용배수로 정비                30,000

  ◎신기마을 용배수로 정비                25,000

  ◎맥사마을 용배수로 정비                30,000

  ◎성방마을 용배수로 정비                30,000

  ◎좌룡~용강정수장 용배수로 정비
               30,000

  ◎심포마을 용배수로 정비                30,000

  59,460,000원

  99,100,000원

  59,460,000원

  84,235,000원

  49,460,000원

  44,514,000원

  30,000,000원

  25,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

      30,000,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 3,771 6,444 △2,673

  ◎금곡 장전2리 용배수로 정비
                  540

  ◎예수ㆍ반룡마을 용배수로 정비
                  900

  ◎소산ㆍ대산마을 용배수로 정비
                  540

  ◎신촌ㆍ선진마을 용배수로 정비
                  765

  ◎상탑ㆍ중탑마을 용배수로 정비
                  540

  ◎구미마을 용배수로 정비                   486

      60,000,000원*0.90%

      100,000,000원*0.90%

      60,000,000원*0.90%

      85,000,000원*0.90%

      50,000,000원*1.08%

  45,000,000원*1.08%
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 용배수로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업용수개발 280,000 120,000 160,000

401 시설비및부대비 280,000 120,000 160,000

01 시설비 277,120 118,848 158,272

  ◎객방마을 농업용 관정개발                39,568

  ◎도동마을 농업용 관정개발                39,568

  ◎구월마을 농업용 관정개발                39,568

  ◎초량마을 농업용 관정개발                39,568

  ◎실안마을 농업용 관정개발                39,568

  ◎궁지ㆍ배고개 농업용 관정개발                79,280

  39,568,000원

  39,568,000원

  39,568,000원

  39,568,000원

  39,568,000원

  79,280,000원

03 시설부대비 2,880 1,152 1,728

  ◎객방마을 농업용 관정개발
                  432

  ◎도동마을 농업용 관정개발
                  432

  ◎구월마을 농업용 관정개발
                  432

  ◎초량마을 농업용 관정개발
                  432

  ◎실안마을 농업용 관정개발
                  432

  ◎궁지ㆍ배고개 농업용 관정개발
                  720

      40,000,000원*1.08%

      40,000,000원*1.08%

      40,000,000원*1.08%

      40,000,000원*1.08%

      40,000,000원*1.08%

      80,000,000원*0.90%

농업기반시설 관리 717,800 714,200 3,600

201 일반운영비 17,800 14,200 3,600

01 사무관리비 3,200 3,200 0

  ◎일반수용비                 1,200

  ◎급량비                 2,000

  1,200,000원

  2,000,000원

02 공공운영비 14,600 11,000 3,600

  ◎공공요금및제세                 8,000

  ◎시설장비유지비                 3,000

  ◎차량선박비                 3,600

  8,000,000원

  3,000,000원

  3,600,000원

401 시설비및부대비 700,000 700,000 0

01 시설비 700,000 700,000 0

  ◎농업기반시설 긴급정비               700,000  700,000,000원

농업기반시설 위탁관리 및 지원사업 150,000 100,000 50,000

402 민간자본이전 150,000 100,000 50,000

02 민간대행사업비 150,000 100,000 50,000

  ◎초전배수장 운영관리                30,000

  ◎방조제 배수갑문 위탁관리                20,000

  ◎농업기반시설 설치 및 유지관리
              100,000

  30,000,000원

  20,000,000원

      100,000,000원

농업기반 시설물 수선 및 정비 420,000 925,000 △505,000
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 용배수로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 420,000 925,000 △505,000

01 시설비 420,000 921,724 △501,724

  ◎구암3리 토촌소류지 정비                20,000

  ◎마곡ㆍ은사마을 보 설치                30,000

  ◎저수지 시설물 유지관리               120,000

  ◎방조제 시설물 유지관리                50,000

  ◎농업용 암반관정 유지관리               100,000

  ◎양수장 및 취입보 유지관리                50,000

  ◎미불용지 보상                50,000

  20,000,000원

  30,000,000원

  120,000,000원

  50,000,000원

  100,000,000원

  50,000,000원

  50,000,000원

경작로 및 생산기반 조성 3,645,000 2,980,000 665,000

국            790,000

광          1,617,500

도            603,750

시            633,750

기계화경작로 확ㆍ포장 2,025,000 1,125,000 900,000

광          1,417,500

도            303,750

시            303,750

401 시설비및부대비 1,012,500 562,500 450,000

광            708,750

도            151,875

시            151,875

01 시설비 1,008,855 558,956 449,899

  ◎기계화경작로 확ㆍ포장             1,008,855  1,008,855,000원

광            706,198

도            151,328

시            151,329

03 시설부대비 3,645 3,544 101

  ◎기계화경작로 확ㆍ포장
                3,645      1,012,500,000원*0.36%

광              2,552

도                547

시                546

402 민간자본이전 1,012,500 562,500 450,000

광            708,750

도            151,875

시            151,875

02 민간대행사업비 1,012,500 562,500 450,000

  ◎기계화경작로 확ㆍ포장             1,012,500  1,012,500,000원

광            708,750

도            151,875

시            151,875

지방관리방조제 개ㆍ보수 900,000 1,050,000 △150,000

국            630,000

도            135,000

시            135,000
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 경작로 및 생산기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 900,000 1,050,000 △150,000

국            630,000

도            135,000

시            135,000

01 시설비 894,330 1,046,220 △151,890

  ◎지방관리방조제 개ㆍ보수               894,330  894,330,000원

국            626,031

도            134,150

시            134,149

03 시설부대비 5,670 3,780 1,890

  ◎지방관리방조제 개ㆍ보수
                5,670      900,000,000원*0.63%

국              3,969

도                850

시                851

한발대비용수개발 200,000 125,000 75,000

국            160,000

도             20,000

시             20,000

401 시설비및부대비 200,000 125,000 75,000

국            160,000

도             20,000

시             20,000

01 시설비 198,560 124,100 74,460

  ◎한발대비 용수개발               198,560  198,560,000원

국            158,848

도             19,856

시             19,856

03 시설부대비 1,440 900 540

  ◎한발대비 용수개발                 1,440  200,000,000원*0.72%

국              1,152

도                144

시                144

밭기반정비 250,000 500,000 △250,000

광            200,000

도             25,000

시             25,000

401 시설비및부대비 250,000 500,000 △250,000

광            200,000

도             25,000

시             25,000

01 시설비 248,200 496,400 △248,200

  ◎밭기반 정비사업               248,200  248,200,000원

광            198,560

도             24,820

시             24,820

03 시설부대비 1,800 3,600 △1,800
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 경작로 및 생산기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎밭기반 정비사업                 1,800  250,000,000원*0.72%

광              1,440

도                180

시                180

수리시설 개보수 270,000 180,000 90,000

도            120,000

시            150,000

401 시설비및부대비 270,000 180,000 90,000

도            120,000

시            150,000

01 시설비 268,920 178,380 90,540

  ◎관숙골 저수지 개보수                60,000  60,000,000원

도             60,000

  ◎고동포 저수지 개보수                60,000  60,000,000원

도             60,000

  ◎염전저수지외 1개소 개보수               148,920  148,920,000원

03 시설부대비 1,080 1,620 △540

  ◎염전저수지외 1개소 개보수
                1,080      150,000,000원*0.72%

농촌생활환경 개선 4,030,100 2,324,100 1,706,000

광          2,400,000

분             12,376

도            160,000

시          1,457,724

농촌생활환경정비(정주기반) 2,000,000 603,000 1,397,000

광          1,400,000

도            160,000

시            440,000

401 시설비및부대비 2,000,000 603,000 1,397,000

광          1,400,000

도            160,000

시            440,000

01 시설비 1,992,800 599,201 1,393,599

  ◎농촌정주기반확충             1,992,800  1,992,800,000원

광          1,394,960

도            159,424

시            438,416

03 시설부대비 7,200 3,799 3,401

  ◎농촌정주기반확충                 7,200  2,000,000,000원*0.36%

광              5,040

도                576

시              1,584

농업농촌테마공원사업 2,000,000 800,000 1,200,000

광          1,000,000

시          1,000,000

402 민간자본이전 2,000,000 800,000 1,200,000
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광          1,000,000

시          1,000,000

02 민간대행사업비 2,000,000 800,000 1,200,000

  ◎농업ㆍ농촌테마공원 조성             2,000,000  2,000,000,000원

광          1,000,000

시          1,000,000

수리계수리시설 유지관리 30,100 0 30,100

분             12,376

시             17,724

402 민간자본이전 30,100 0 30,100

분             12,376

시             17,724

02 민간대행사업비 30,100 0 30,100

  ◎수리계수리시설 유지관리                30,100  30,100,000원

분             12,376

시             17,724

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 71,941 65,475 6,466

인력운영비 17,941 11,475 6,466

인력운영비 17,941 11,475 6,466

101 인건비 13,741 7,275 6,466

03 무기계약근로자보수 13,741 7,275 6,466

  ◎국유재산관리                13,741

    ㅇ기본급                 8,415

    ㅇ상여금                 2,805

    ㅇ유급휴일수당                 1,716

    ㅇ시간외근무수당                   310

    ㅇ연차수당                   495

  33,000원*1명*255일

  8,415,000원*2/6

  33,000원*1명*52일

  6,190원*1명*50시간

  33,000원*1명*15일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비 54,000 54,000 0

기본경비 54,000 54,000 0

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎급량비                 1,000

  5,000,000원

  1,000,000원

202 여비 48,000 48,000 0

01 국내여비 48,000 48,000 0

  ◎관내출장여비                48,000  48,000,000원
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